

Základní škola Čáčova
Hlavní objekt - silnoproud
ZNP ELEKTROINSTALACE VÝPIS MATERIÁLŮ

DPS

REKAPITULACE		
1. Elektroinstalace		342 433,68
2. Svítidla		79 760,92
3. Stavební přípomoci		649 713,75
4. HZS		110 460,00
Součet bez DPH		1 182 368,35

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
	1. Elektroinstalace						
1	Vodič CY4 žl.zel.	m	40	16,80	672,00	8,77	350,70
2	Vodič CY6 žl.zel.	m	40	16,80	672,00	13,03	521,22
3	Vodič CY16 žl.zel.	m	20	16,80	336,00	31,62	632,31
4	CYKY 3x1,5	m	790	16,80	13 272,00	9,40	7 424,03
5	CYKY 5x1,5	m	470	16,80	7 896,00	15,52	7 293,93
6	CYKY 3x2,5	m	1000	16,80	16 800,00	15,46	15 456,00
7	CYKY 5x1,5	m	240	16,80	4 032,00	15,52	3 724,56
8	CYKY 5x2,5	m	160	16,80	2 688,00	25,37	4 058,88
9	CYKY 5x6	m	60	16,80	1 008,00	64,88	3 892,77
10	CYKY 5x10	m	10	21,00	210,00	102,09	1 020,92
11	Trubka ohebná PVC ø20	m	120	47,25	5 670,00	3,20	384,30
12	Trubka ohebná PVC ø25	m	100	47,25	4 725,00	4,76	475,65
13	Lišta LV 20x20	m	20	47,25	945,00	15,36	307,23
14	Krabice přístrojová KP68	ks	135	42,00	5 670,00	4,99	673,31
15	Krabice rozvodná KR 68	ks	40	42,00	1 680,00	8,86	354,48
16	Krabice rozvodná KR 97	ks	4	42,00	168,00	23,00	91,98
17	Krabice KO 68	ks	50	42,00	2 100,00	4,99	249,38
18	spínač č.1, bílý, IP20	ks	2	57,75	115,50	130,41	260,82
19	spínač č.5, bílý, IP20	ks	8	57,75	462,00	168,11	1 344,84
20	Ovladač plátna, spínač bílý, IP20	ks	1	57,75	57,75	137,76	137,76

Základní škola Čečova
Hlavní objekt - silnoproud
2NP ELEKTROINSTALACE VÝPIS MATERIÁLŮ

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
21	tlačítko se signálkou, bílé, IP20	ks	2	57,75	115,50	175,35	350,70
22	zásuvka 230V/16A bílá, IP20	ks	114	57,75	6 583,50	112,67	12 843,81
23	Pohybové čidlo nástěnné, 360st, vyšší standard, dosah 10m, bílé, IP44, průměr 106mm	ks	11	157,50	1 732,50	681,92	7 501,15
24	Dvojnásobná zásuvka 230V/16A bílá, IP20	ks	2	57,75	115,50	137,91	275,81
25	zásuvka 230V/16A bílá s přep.ochranou, IP20	ks	8	57,75	462,00	670,32	5 362,56
26	Vicenásobné rámečky 2-5	ks	40	15,75	630,00	77,70	3 108,00
27	Podlahová krabice - PODLAHOVÁ KRABICE 16 MODULŮ (3x230V/16A+1x230V/16A S 3st.PŘEP.OCHRANY + 2xRJ45) Osušecí tlakou – Bodové trysky pro rychlejší osušení, Tryskový vysoušec SMART, Napětí: AC 220-240 V, Záruční doba: 5 roky Rozměry (v/š/h): 735x359x305 mm Čistá hmotnost: 8,2 kg Ohřev vzduchu: ANO Instalace: Nástěnná Jističí prvky: Ochrana proti přehřátí, nadproudová ochrana, ochrana před zkratem Objem odkapové nádobky: 1100 ml Stupeň krytí: IP35 Proud vzduchu: 690km/h, motor rychlost 90000rpm, Výkon topného tělesa: 1600 W, Frekvence: 50/60 Hz Průtok vzduchu: 35 l/s, Dva HEPA filtry efektivně filtrují vzduch nasávaný vysoušečem. Barva šedá	ks	5	367,50	1 837,50	2 785,65	13 928,25
28	Ventilátor s předním panelem, časovým spínačem a čidlem vlhkosti Ø 100 mm, výkonnější motor časový doběh pro rozmezí 2 až 30 minut čidlo vlhkosti nastavitelné 60 - 90 % relativní vlhkosti vyšší průtok vzduchu 115 m3/h oproti konkurenčním ventilátorům o stejném průměru motor s kulčkovými ložisky a životností až 40 000 hodin Ihbitvý design bez nápisů kompatibilita s našim potrubím i mřížkami opatřenými přírubou	ks	2	367,50	735,00	11 407,20	22 814,40
29	Ventilátor do potrubí axiální plastový s časovým spínačem Ø 100 mm, splňuje nároky na vyšší průtok vzduchu až 187 m3/h časovým spínač - nastavení od 2 do 30 minut motor s kulčkovými ložisky - životnost až 40 000 hodin hladký chod a spolehlivost snadná údržba díky rychlé a jednoduché demontáži	ks	1	367,50	367,50	4 725,00	4 725,00
30	Plastové potrubí ø100 délka 2m, včetně 2ks ukončení výústek ukončení mřížkou, 1x koleno	ks	1	262,50	262,50	577,50	577,50
31	Svorka hl. pospojování	ks	1	52,50	52,50	157,50	157,50
32	Rozvaděč RS2 dle schéma	ks	1	72 135,00	72 135,00	10 500,00	10 500,00
33	Rozvaděč RR dle schéma	ks	1	7 140,00	7 140,00	1 575,00	1 575,00

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
35	Rozvaděč RP1 dle schéma	ks	1	23 625,00	23 625,00	3 675,00	3 675,00
36	Požární ucpávka, utěsnění kompletní s odolností dle PBRS	m2	2	2 100,00	4 200,00	2 625,00	5 250,00
	Mezisoučet				189 540,75		148 439,74
	Podružný materiál, PPV						4 453,19
	Celkem						342 433,68

2. Svitidla							
37	A - Přisazené LED svítidlo 39W, 3850lm/840, leštěná alu mřížka zabírající oslnění, UGR<17, IP20, rozměry 600x324x65 mm. (učebny)	ks	29	168,00	4 872,00	1 037,40	30 084,60
38	D - Přisazené LED svítidlo 35W, 4050 lm/840, tělo z ocelového plechu, opálový kryt optické části, IP 44, rozměry 1235x95x72 mm. (chodba)	ks	9	168,00	1 512,00	928,20	8 353,80
39	DNI - Přisazené LED svítidlo 38W, 4050 lm/840, tělo z ocelového plechu, opálový kryt optické části, nouz. inverter 3h, IP 44, rozměry 1235x95x72 mm. (chodba)	ks	6	168,00	1 008,00	1 200,00	7 200,00
40	C - Přisazené LED svítidlo 39W, 3850lm/840, matná alu mřížka zabírající oslnění, UGR<17, IP20, rozměry 600x324x65 mm. (kabinety)	ks	12	168,00	2 016,00	1 038,45	12 461,40
41	E - Přisazené LED svítidlo 18W, 1900lm/840, opálový kryt, IP40 (sociály)	ks	9	168,00	1 512,00	520,80	4 687,20
42	Svítidlo 2x36W, EVG, IP20, přisazené včetně zdrojů a příslušenství (server)	ks	1	168,00	168,00	634,20	634,20
43	NO - Svítidlo nouzového osvětlení LED 1,5W/3 hod, IP40, přisazené, včetně plktogramu	ks	5	168,00	840,00	487,20	2 436,00
	Mezisoučet				11 928,00		65 857,20
	Podružný materiál, PPV						1 975,72
	Celkem						79 760,92

3. Stavební připomoci							
44	Drážkování 10x4cm včetně odvozu suti	m	42	68,25	2 866,50		
45	Drážkování 4x3cm včetně odvozu suti	m	120	68,25	8 190,00		
46	Drážkování 3x3cm včetně odvozu suti	m	240	68,25	16 380,00		
47	Drážkování 5x3cm včetně odvozu suti	m	300	68,25	20 475,00		
48	Úprava niky pro rozvodnici	ks	1	3 675,00	3 675,00		
49	Seškrábání povrchu zdi	m2	1270	26,25	33 337,50		
50	Seškrábání povrchu strop	m2	429	36,75	15 765,75		
51	Úprava otěruvzdorné plochy v případech kde dojde k narušení z důvodu instalace zásuvek	m2	133,5	189,00	25 231,50		

Základní škola Čěčova
Hlavní objekt - silnoproud
ZNP ELEKTROINSTALACE VÝPIS MATERIÁLŮ

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
52	Štukování	m2	1270	198,45	252 031,50		
53	Ořezavzdorný nátěr do výšky cca 1,5m	m2	133,5	262,50	35 043,75		
54	Zazdění prostupů	ks	5	262,50	1 312,50		
55	Zhotovení průrazu do 10x10cm	ks	5	577,50	2 887,50		
56	Výmalba prostor	m2	1699	57,75	98 117,25		
57	Zapravení drážek	m2	120	682,50	81 900,00		
58	Zařízení staveniště	%	2,50 %	2 100 000,00	52 500,00		
	Mezisosčet				649 713,75		0,00
	Podružný materiál, PPV		3 %				0,00
	Celkem						649 713,75
4. HZS							
59	Demontáže stávající el.instalace	hod	80	367,50	29 400,00		
60	Demontáž stáv.svitidel a uschování do prostor školy dle požadavku investora (pouze svítidla funkční a provozu schopná, nepoškozená)	ks	40	168,00	6 720,00		
61	Zjištění stávajícího stavu silnoproud, slaboproud	hod	4	367,50	1 470,00		
62	Ukončení kabelů v krabicích pro napojení dalších pater	hod	4	367,50	1 470,00		
63	Likvidace odpadů včetně úklidu staveniště	hod	20	367,50	7 350,00		
64	Oznámení o zahájení montáže dle vyhlášky č. 73/2010 Sb. a vydání stanoviska	hod	40	525,00	21 000,00		
65	Doprava a minostaveništní přesuny	hod	6	367,50	2 205,00		
66	Koordinace se zařízením VZT, ZI, ÚT, MAR	hod	4	367,50	1 470,00		
67	Projektová dokumentace skutečného provedení	hod	15	525,00	7 875,00		
68	Funkční zkušky, protokoly	hod	8	525,00	4 200,00		
69	Napojení na připravené přívoody z INP	hod	2	525,00	1 050,00		
70	Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6	hod	50	525,00	26 250,00		
	Mezisosčet				110 460,00		

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu.

tak aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Základní škola Čáčova
Hlavní objekt - silnoproud
2NP ELEKTROINSTALACE VÝPIS MATERIÁLŮ

DPS

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem

REKAPITULACE					
1. Strukturovaná kabeláž, telefonní rozvody					392 983,76
2. Elektrická zabezpečovací signalizace					84 519,36
3. Rozhlas					160 573,03
4. Jednotný čas a školní zvonek					32 686,03
5. Ozvučení tříd – příprava + prokabelování k projektorům a IT tabule					66 095,95
6. Audio kabely					43 800,04
7. Stavební přímoci v rámci části silnoproud + níže uvedené					68 370,75
8. HZS					65 100,00
Součet bez DPH					914 128,90

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
1. Strukturovaná kabeláž, telefonní rozvody							
1	Datový rozvaděč 42U (1988mm) 800x800, prosklené dveře, odimatelné bočnice	ks	1	1 102,50	1 102,50	11 204,55	11 204,55
2	Napájecí panel s přepětovou ochranou 3.stupně 5x230V	ks	1	157,50	157,50	589,05	589,05
3	Modulární patch panel plně osazený 24 portů 1U, cat.5e	ks	3	682,50	2 047,50	619,50	1 858,50
4	Modulární patch panel plně osazený 24 portů 1U, cat.5e, POE	ks	1	682,50	682,50	619,50	619,50
5	Telefonní patchpanel 50 portů	ks	1	840,00	840,00	895,65	895,65
6	Vyřazovací panel s oky 1U	ks	10	36,75	367,50	196,35	1 963,50
7	Ventilační jednotka s termostatem 6x ventilátor	ks	1	262,50	262,50	1 157,10	1 157,10
8	Zemnicí lišta pro rozvaděč 42U	ks	1	47,25	47,25	367,50	367,50
9	Propojovací kabel UTP kat. 5a, 0,5 metrů, šedý	ks	30	10,50	315,00	15,55	466,50
10	Propojovací kabel UTP kat.5e, 1 metr, šedý	ks	25	10,50	262,50	17,78	444,50
11	Propojovací kabel UTP kat.5e, 2 metry, šedý	ks	10	10,50	105,00	26,67	266,70
12	Propojovací kabel UTP cat.3 1m pro telefonii	ks	12	10,50	126,00	15,75	189,00
13	Optická vana pro 4 vlákna včetně kazety pigtailů, čela a ochrany sváru	ks	2	10,50	21,00	3 885,00	7 770,00

Základní škola Čecova
Hlavní objekt - slaboproud
ELEKTROINSTALACE 2NP VÝPIS MATERIÁLŮ

P.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
14	HWK pro 6 TF kamer/enkoderu, HDVH1, bez HDD, zaznamova rychlost pruhovne 240 str./s při 1,3 MPix. Celkový datový tok 80 Mbit/s. Formát komprese MPEG4, M-JPEG, H.264, MxPEG. Možnost osadit dvěma SAT HDD, 2 x USB2.0 pro připojení myši, klávesnice, flash disku, UPS. Ethernet 1 x 10/100/1000 Mb/s, licence připojení přes Web prohlížeč, Client, CMS nebo mobile software.	ks	1	577,50	577,50	7 140,00	7 140,00
15	HDD k rekordérům, 4TB Terorinn usureanar tignamir TF, TX TSDIV primamim prismsp, pro svks terorinnu, prismsp pro hlasovou poštu, přížpsobitelne pozdravy spolecnosti, 2 jazky pro systém a hlasovou poštu, 1x konzole operátora s LCD displejem a tlačítky, základová stanice, dveřní zámek komplet včetně příslušenství. Montáž a SW nastavení pobočkové telefonní ústředny, připojení na VTS, instalace DECT základnu, dotvoření tel. seznamu uživatelů	ks	2	525,00	1 050,00	2 625,00	5 250,00
16	Univerzální optický kabel 50/125um, OM3, 4 vlákna, LSOH, Tig	m	120	36,75	4 410,00	11,13	1 335,60
17	Kabel Sykfy 25x2x0.5 párovany	m	40	16,80	672,00	31,50	1 260,00
18	Kabel UTP, kat.5e, LSZH plášť	m	4500	10,50	47 250,00	6,30	28 350,00
19	Trubka ohebná PVC 020	m	970	47,25	45 832,50	3,20	3 104,00
20	Trubka ohebná PVC 025	m	1800	47,25	85 050,00	4,76	8 568,00
21	Trubka ohebná PVC 040, vysoká pevnost	m	600	47,25	28 350,00	24,08	14 448,00
22	Krabice přístrojová KP68	ks	8	42,00	336,00	4,99	39,92
25	Krabice přístrojová KP68	ks	38	42,00	1 596,00	4,99	189,62
26	Krabice přístrojová KP68	ks	17	57,75	981,75	132,30	2 249,10
27	Datová zásuvka 2xRJ 45 cat.5e včetně rámečku, bílá	ks	15	57,75	866,25	111,30	1 669,50
28	Datová zásuvka 1xRJ 45 cat.5e včetně rámečku, bílá	ks	7	57,75	404,25	202,65	1 418,55
29	Datová zásuvka 1xRJ 11 včetně rámečku, bílá	ks	76	52,50	3 990,00		
30	Měření přípojného bodu včetně tisku protokolu	ks	76	52,50	3 990,00		
31	Popis datových zásuvek a Path panelů	ks	76	26,25	1 995,00	2,74	208,24
32	Konektor RJ45	ks	8	840,00	6 720,00		
33	Zakončení optického vákna svárem	ks	4	840,00	3 360,00		
34	Měření optického vlákna s protokolem Mezisoučet	ks			249 018,00		139 772,58
	Podružný materiál, PPV		3%				4 193,18
	Celkem						392 983,76

2. Elektrická zabezpečovací signalizace

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
35	Ústředna EZS v krytu se zdrojem 2.5A, komunikátor, 4 sběrnice RS48, 8-32 podsystémů, 16-520 smyček, 1000 uživatelů, 15000 historie událostí	ks	1	3 675,00	3 675,00	17 684,10	17 684,10
36	Modul pro monitoring LAN/WAN TCP/IP	ks	1	262,50	262,50	6 511,05	6 511,05
37	Plechový kryt na AKU 24-28Ah s ochranným kontaktem	ks	1	546,00	546,00	400,05	400,05
38	Modul zálohovaného zdroje 12V/5A v plechovém krytu s ochranným kontaktem	ks	1	525,00	525,00	2 436,00	2 436,00
39	Akumulátor bezúdržbový 12V/24Ah	ks	2	52,50	105,00	1 644,30	3 288,60
40	Ovládací klávesnice s LCD displejem 2x řádek	ks	1	262,50	262,50	2 937,90	2 937,90
41	Univerzální kovový kryt bez zámku se sabotážním kontaktem pro klávesnice	ks	1	262,50	262,50	411,60	411,60
42	Jednoduchý mechanický zámek s jedním klíčem	ks	1	262,50	262,50	315,00	315,00
43	Koncentrátor v kovovém krytu s ochranným kontaktem 8x vstup/4xvýstup	ks	2	367,50	735,00	2 719,50	5 439,00
44	Vnější zálohovaná sířena 120dB/1m s majákem	ks	1	262,50	262,50	840,00	840,00
45	GSM komunikátor, univerzální, 8 vstupů/výstupů + 1 relé, přenos informací,	ks	1	262,50	262,50	8 616,30	8 616,30
46	Přepřívová ochrana	ks	1	262,50	262,50	420,00	420,00
47	Pohybový PIR detektor dosah 20m	ks	7	577,50	4 042,50	611,10	4 277,70
48	Zálohový akumulátor 12V/17Ah	ks	1	577,50	577,50	1 096,20	1 096,20
49	Kabel 4x1 Oheň retardující vodiče	ks	40	16,80	672,00	22,29	891,60
50	Kabel 3x2x0,5 Oheň retardující vodič	ks	140	16,80	2 352,00	35,70	4 998,00
51	Trubka ohebná 20mm	ks	50	47,25	2 362,50	3,20	160,00
52	Trubka ohebná 16mm	ks	80	47,25	3 780,00	3,71	296,80
53	Krabice přístrojová KP68/KO68 bezhalogenová	ks	8	42,00	336,00	14,91	119,28
	Mezisoučet				21 546,00		61 139,18
	Podružný materiál, PPV		3%				1 834,18
	Celkem						84 519,36

3. Rozhlas

Decentralizovaný systém (1x budova A a 1x budova B): 2 ústředny s možností hlasení do dvou zón - budova							
54	A jedna zóna a budova B druhá zóna. Komunikace jednotek Prism probíhá po LAN.						
Audio matice s DSP, volně konfigurovatelná, 5x5 + 64x64 dig. audio							
55	Sběrnice	ks	2	5 250,00	10 500,00	26 250,00	52 500,00
56	Mikrofon na husím krku pro mikrofonní stanici	ks	2	1 312,50	2 625,00	10 290,00	20 580,00
57	Koncový zesilovač 2 x 480 W @ 100 V, digitální topologie Class-D	ks	2	3 675,00	7 350,00	15 750,00	31 500,00

Základní škola Čecova
Hlavní objekt - slaboproud
ELEKTROINSTALACE 2NP VÝPIS MATERIÁLŮ

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
58	Reprosoustava 10W, 100V, 95dB, bílá, nástěnný včetně uchyzení	ks	6	262,00	1 572,00	1 312,50	7 875,00
59	Svorkovnice keramická velká	ks	6	52,50	315,00	714,00	4 284,00
60	Regulátor hlasitosti s nuceným poslechem	ks	4	367,50	1 470,00	714,00	2 856,00
61	Kabel UTP, kat.5e, LSZH plášť	m	180	10,50	1 890,00	9,45	1 701,00
62	Kabel NHXH FE180/E30 4x1.5 (J) se zachováním funkce při požáru	ks	140	16,80	2 352,00	27,49	3 848,60
63	Kabel NHXH FE180/E30 2x1.5 (O) se zachováním funkce při požáru	ks	50	16,80	840,00	17,33	866,50
64	Krabice přístrojová KP68 bezhalogenová	ks	6	42,00	252,00	65,10	390,60
65	Krabice rozvodná KR 68 bezhalogenová	ks	6	42,00	252,00	65,10	390,60
66	Krabice rozvodná KR 97 bezhalogenová	ks	6	42,00	252,00	49,67	298,02
	Mezisoučet				29 670,00		127 090,32
	Podružný materiál, PPV			3%			3 812,71
	Cellkem						160 573,03

4. Jednotný čas a školní zvonok

67	Mateční hodiny jednotného času, Jednotný čas - minutová linka 24V/0,9A, impuls 1 - 3 sec., mezera 0 - 3 sec.,dokrok 12/24 hod, automatická změna L/Z času, sériový kanál pro EDHP 1200Bd 12V/RS 232, provoz bez i s DCF, Spínání – 3x relé 230V/6A, 250 pamětí, zapnout – vypnout – impuls 1 - 59 sec ,tydenní režim, kalendář, vestavěný zdroj zvonkového napětí 75V/0,6A~.	ks	1	367,50	367,50	7 140,00	7 140,00
68	Přijímač DCF k matečním hodinám	ks	1	262,50	262,50	4 816,35	4 816,35
69	SW pro synchronizaci PC s jednotným časem PC Netclock server	ks	1	52,50	52,50	52,50	52,50
70	Interface k jednotnému času / RS 232	ks	1	262,50	262,50	732,90	732,90
71	Zvonek MIDI 75V/0,04A~ (dvojitý) 830	ks	2	262,50	525,00	1 036,35	2 072,70
72	Podružné hodiny ručičkové interierové dvoustranné čtvercové provedení s plochým krycím sklem a krytem z lechých kovů s průměrem číselníku 40 cm. s boční / stropní konzolí	ks	2	577,50	1 155,00	2 625,00	5 250,00
73	Zvonekové trafo 75V/3A~ (2 okruhy 75V/1,5A~)	ks	2	262,50	525,00	525,00	1 050,00
74	Pomocný podružný materiál (svorky, krabice ...)	ks	2	525,00	1 050,00	525,00	1 050,00
75	Kabel CXKE-R 2x2,5	m	80	16,80	1 344,00	20,91	1 672,80
76	Kabel CXKE-R 2x1,5	m	80	16,80	1 344,00	14,32	1 145,60
77	Krabice rozvodná KR 97	ks	1	42,00	42,00	23,00	23,00
	Mezisoučet				6 930,00		25 005,85
	Podružný materiál, PPV			3%			750,18

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
5. Ozvučení tříd – příprava + prokabelování k projektorům a IT tabule							
78	Reproduktor 30W, nástěnné, včetně držáku	ks	8	262,50	2 100,00	1 312,50	10 500,00
79	Vodič dvoulinka stíněná 2x4mm	m	450	10,50	4 725,00	60,75	27 337,50
80	Trubka ohebná PVC o20	m	380	47,25	17 955,00	3,20	1 216,00
81	Ovladač hlasitosti včetně krabičky pod omítkou	ks	4	57,75	231,00	71,40	285,60
82	Krabiice KO 68	ks	12	42,00	504,00	4,99	59,88
	Mezisoučet				25 515,00		39 398,98
	Podružný materiál, PPV			3%			1 181,97
	Celkem						66 095,95

6. Audio kabely							
83	Zásuvka audio	ks	6	57,75	346,50	99,96	599,76
84	Do podlahové krabiice	ks	3	57,75	173,25	99,96	299,88
85	Zásuvka HDMI	ks	6	57,75	346,50	445,41	2 672,46
86	Zásuvka HDMI do podlahové krabiice	ks	2	57,75	115,50	445,41	890,82
87	Zásuvka 2x USB	ks	4	57,75	231,00	736,46	2 945,84
88	Zásuvka 2x USB do podlahové krabiice	ks	2	57,75	115,50	736,46	1 472,92
89	USB kabel 6m, 6m, 8m	ks	1	262,50	262,50	367,50	367,50
90	Trubka ohebná PVC o40, vysoká pevnost	m	240	47,25	11 340,00	24,08	5 779,20
91	Krabiice přístrojová KP68	ks	14	42,00	588,00	4,99	69,86
92	Vodič AY 2,5 protahovací	m	360	16,80	6 048,00	1,65	594,00
93	HDMI kabel délka 8m	ks	1	367,50	367,50	1 076,25	1 076,25
94	HDMI kabel délka 6m	ks	3	525,00	1 575,00	1 624,35	4 873,05
	Mezisoučet				21 509,25		21 641,54
	Podružný materiál, PPV			3%			649,25
	Celkem						43 800,04

7. Stavební přípomoci v rámci části silnoproud + níže uvedené							
95	Drážkování 2x2cm včetně odvozu suti	m	150	68,25	10 237,50		
96	Drážkování 1x1cm včetně odvozu suti	m	350	68,25	23 887,50		

Základní škola Čečova
Hlavní objekt - slaboproud
ELEKTROINSTALACE 2NP VÝPIS MATERIÁLŮ

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
97	Zhotovení průrazu do 10x20cm	ks	1	68,25	68,25		
98	Zazelení prostupů	ks	1	262,50	262,50		
99	Zapřavení drážek	m2	36	577,50	20 790,00		
100	Zařízení staveniště	%	0,025	525 000,00	13 125,00		
	Mezisoučet				68 370,75		0,00
	Podružný materiál, PPV						0,00
	Celkem						68 370,75
8. HZS							
101	Demontáže	hod	20	367,50	7 350,00		
102	Oživení a zkouška systémů EZS	hod	10	420,00	4 200,00		
103	Oživení a zkouška systému SK	hod	10	420,00	4 200,00		
104	Oživení a zkouška systému IČ+ZV	hod	10	420,00	4 200,00		
105	Likvidace odpadů včetně úklidu staveniště	hod	10	420,00	4 200,00		
106	Doprava a mimostaveništní přesuny	hod	5	420,00	2 100,00		
107	Protahování rozvodů stávajícími prostory – propojení ústředí	hod	10	420,00	4 200,00		
108	Oživení systémů rozhlasu v části školy Nerudova, Čečova	hod	16	420,00	6 720,00		
109	Koordinace s projektem INP	hod	4	420,00	1 680,00		
110	Revize a protokoly	hod	10	525,00	5 250,00		
111	Projektová dokumentace skutečného provedení	hod	40	525,00	21 000,00		
	Mezisoučet				65 100,00		

Soutěžní nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny všechny předpisy, které se na ně vztahují.